
Kreditų už dalyvavimą bendruosius gebėjimus stiprinančiose veiklose 

 ir mokymuose užskaitymo tvarka 

 

 

Už bendruosius gebėjimus stiprinančias veiklas surinkti kreditai turi būti užskaitomi doktorantūros 

komiteto. Norint, kad komitetas užskaitytų kreditus, skirtus bendrųjų gebėjimų ugdymui, reikia 

doktorantūros komitetui pateikti prašymą užskaityti kreditus už bendruosius gebėjimus su 

išvardintomis visomis veiklomis, už kurias gali būti skiriami kreditai. Prie prašymo reikia pridėti 

ugdytų bendrųjų gebėjimų veiklas apibūdinančią lentelę bei dalyvavimą išvardintose veiklose 

patvirtinančių dokumentų kopijas. 

 

Fizikos N 002 krypties doktorantūros komitetas užskaito kreditus už dalyvavimą šiose 

bendruosius gebėjimus stiprinančiose veiklose ir mokymuose: 

 

 už dalyvavimą bendruosius gebėjimus stiprinančiuose mokymuose ir tarptautinėse vasaros / 

žiemos mokyklose – įskaitomas sertifikate(-uose) / pažymėjime(-uose) nurodytas kreditų kiekis 

(iki 5 ECTS kreditų);  

 už dalyvavimą bendruosius gebėjimus stiprinančiose veiklose: už mokslo sklaidą – iki 1 ECTS 

kredito, už konferencijų organizavimą – iki 1 ECTS kredito;  

 už pedagoginę veiklą: vadovavimą studentų rašto darbams – 1 ECTS kreditą, pratybų, 

laboratorinių darbų, praktikos, seminarų, paskaitų skaitymą – 1 ECTS kreditą / semestrą; 

 už mokslinę stažuotę ar dalines studijas užsienyje: 0,5 ECTS kredito / mėn. 

 už kitas bendruosius gebėjimus stiprinančias veiklas, pritarus komitetui. 

 

Medžiagų inžinerijos T 008 krypties doktorantūros komitetas užskaito kreditus už dalyvavimą 

šiose bendruosius gebėjimus stiprinančiose veiklose ir mokymuose: 

 už dalyvavimą bendruosius gebėjimus stiprinančiuose mokymuose ir tarptautinėse vasaros / 

žiemos mokyklose – įskaitomas sertifikate(-uose) / pažymėjime(-uose) nurodytas kreditų kiekis 

(iki 5 ECTS kreditų);  

 už dalyvavimą bendruosius gebėjimus stiprinančiose veiklose: mokslo sklaidą ir konferencijų 

organizavimą – 1 ECTS kreditą;  

 už pedagoginę veiklą: pratybų, laboratorinių darbų, praktikos, seminarų, paskaitų skaitymą – iki 2 

ECTS kreditų (1 ECTS kreditas / 25 akademinės valandos); 

 už kitas bendruosius gebėjimus stiprinančias veiklas, pritarus komitetui. 

 

https://www.ff.vu.lt/external/ff/files/Pra%C5%A1ymas_d%C4%97l_kredit%C5%B3_u%C5%BEskaitymo.doc
https://www.ff.vu.lt/external/ff/files/Bendruosius_geb%C4%97jimus_stiprinan%C4%8Dios_veiklos_lentel%C4%97.docx

